



Yhdistyksen puheenjohtajan tervehdys

Olen toiminut yhdistyksen sihteerinä neljä vuotta jonka jälkeen minua pyydettiin puheenjohtajaksi. Kiitos luottamuksesta! Syy suostumukseeni löytyy innostuneesta hallituksesta joka tekee kaikkensa meidän golfyhteisön eteen!

Meillä on pitkästä ajasta takana aito ja lumirikas talvi ja nyt odotamme kaikki golfkauden avajaisia! Seuraamme pandemiatilannetta jatkuvasti ja tulemme tiedottamaan ajankohtaisista rajoituksista ennen kentän avaamista. Valitettavasti joudumme vielä elämään pandemian kunnes rokotukset on saatu!

Toimikunnat ovat olleet aktiivisia ja tässä uutiskirjeessä he jakavat suunnitelmiaan.

Iloinen uutinen on että olemme saaneet useita uusia jäseniä - tietää hyvää tulevalle kaudelle.

Golfkenttä on hieman kärsinyt lumesta ja pakkasesta. Sen takia järjestämme talkoot, 10. huhtikuuta ja toivon todella että kunnan talkoohenki löytyisi jotta saadaan kenttä kuntoon! Osaanottajille on luvassa grillimakkaraa, olutta ja kahvia ulkosalla. Ilmoittautukaa minulle viimeistään 7. huhtikuuta: colerusannika@gmail.com tai viestillä 050 345 2321.

Oikein hyvää kevättä ja toivon todella että voisimme tavata kentällä mahdollisimman pian!

Terveisin,

Annika Colérus

Yhtiön puheenjohtaja

Vuosi 2020 on monesta näkökulmasta vuosi, jonka mielellään unohtaisi. Päivääkään ei ole mennyt, ettei ole muistutettu Koronasta ja valitettavasti tämä vallitseva tilanne jatkuu. On vaikeaa olla positiivinen kun ajattelee miten moneen tämä pandemia on vaikuttanut. Saamme todellakin toivoa, että tilanne paranee lähiaikoina.

Eke Golfin pelaajamäärässä vuonna 2020 on reilua kasvua aiempaan. Uusi ennätys on saavutettu - hieman alle 15000 kierrosta. Golf on myös muualla kasvattanut suosiotaan. Tähän on varmasti vaikuttanut se, että vallitsevassa tilanteessa golf on ollut urheilumuoto, jota on voinut harrastaa pandemiasta huolimatta. Kenttämme maine on saanut uutta nostetta, oikeutetusti. Viimeiset vuodet kenttää on markkinoitu aktiivisesti mm. Verkkokaupassa ja Golfpisteessä ja tänä vuonna tarkoitus on näkyä myös enemmän paikallisissa lehdissä yhdessä Ry:n sekä Easy Swingin kanssa.

Talospuoli on vieläkin haastava, mutta jos katsoo muita kenttiä niin voi todeta, että tilanteemme ei todellakaan ole uniikki. Jokaisen panosta tarvitaan, jotta golfia pelataan Gammelbodassa myös tulevaisuudessa. Tässä työssä yhdistyksen rooli on keskeinen, ja yhdistyksessä on nyt hyvä draivi päällä. Yhdistyksen kanssa yhdessä onkin nyt päätetty, että hankitaan Mobile Scores helpottamaan tuloslaskentaa kilpailuissa. Tämän lisäksi ollaan hankkimassa erä golfkärryjä. Lisäksi tulevana kautena on mahdollista maksaa rangepallot kortilla. Myös Teetime vaihdetaan uudempaan versioon.

Parempaa vuotta 2021 toivottaen

Johan Törnqvist

Ab Eke Golf Oy



Kenttämestarin tervehdys, raportti golfkentältä sunnuntaina 21.3

Hei kaikki golfin ystävät!

Kuluneen talven jälkeen on suunnattava katseet eteenpäin ja uskon että meillä on yhtä hyvä golfkausi edessämme kuin viime vuonna.

Golfkenttä on tällä hetkellä suurelta osin lumen peitossa, että kaikkialle en vielä päässyt nelivetoisella huoltoautollani etenemään mutta huomasin kuitenkin kierroksellani golfkentällä, jonkin verran lumihometta.

Positiivista on, että saimme tänä talvena kentän kalkittua. Viimeksi se oli mahdollista 2016. Koneet ja leikkurit on huollettu kautta varten. Lannoitteet, ruuhonsiemenet ja muut valmisteet saapuvat 7. huhtikuuta. Raivaaminen umpeen kasvaneilla paikoilla on aloitettava lähiviikkoina. Noin kolmisen vuotta sitten ostetut Bag Boy -kärryt alkavat olla niin huonossa kunnossa, että ne on vaihdettava. Tänä vuonna hankitaan 20 uutta vanhan mallista lainakärryä. Pelaajien omat kärryt ovat viime aikoina tulleet yhä suosituimmiksi koronan leviämisen takia, mukavuussyistä jne. Ulkokäymälät saavat kasvojenkohotuksen ennen kautta, jopa sisäpuolelta. Klubitalolle hankitaan uusi kaasugrilli vanhan tilalle. Rangella oleva katettu lyöntipaikka siirretään sopivammalle paikalle, jotta (pro)sitä voi hyödyntää koko kauden. Rangepalloja hankitaan 3000 kpl lisää, ja pallot voi jatkossa maksaa myös pankkikortilla. Kauden avaaminen on varovaisen arvion mukaan n. 23.-24. huhtikuuta, mikäli säät suosivat.

Nyt olisi ajankohtaista järjestää talkoot, ja jokaisen panos on kullanarvoinen. Lumihometta on hyvä työstää ja lisäksi asialistalla on risujen poimintaa ja klubitalon ympäristön siistiminen. Olisi toivottavaa, että voisimme tarttua toimeen jo ennen kentän avaamista, jotta ruoho saisi hengittää parisen viikkoa. Talkoopäiväksi ehdottaisin siksi lauantaita 10. huhtikuuta klo 10.00. Kokoonnumme klubitalolle jakamaan työtehtävät, ja päivän päätteeksi on tarjolla lounas. Ruokailu on todennäköisesti järjestettävä ulkona riittävillä turvavälitöisyyksillä. Otathan mukaan oman haravan ja lapion sekä työvaatteet.

Tehkäämme yhdessä jotain arvokasta yhteisöllisyyden hengessä jäsenille, yhdistykselle, yritykselle ja muille kiinnostuneille. Yhdessä olemme Eke Golf -joukko, joka puhalttaa yhteen hiileen. Ilmoita osallistumisestasi yhdistyksen puheenjohtajalle Annika Colerukselle viimeistään 7. huhtikuuta, niin voimme varautua sopivaan määrään ruokaa, juomaa ja tehtävien jakoon. Odotetaan yhdessä innolla uutta jännittävää golfkautta 2021 Eke Golfissa. Meillähän on jo hyviä toimivia tapoja viime kaudelta, jos koronatilanne taas niin vaatisi.

Tomas Ledinin sanoja mukailten: 'Man får ta dagen som den kommer..möta våren eftersom' (Otetaan päivä vastaan sellaisena kuin se tulee.. kohdata kevät koska)

Keväisin terveisin,

Tom Ferm



Kapteenin terveiset

Haluan kiittää hallitusta nimityksestä Eke Golfin kapteeniksi.

Minulla alkaa 20. golfkausi, Green cardin suoritin aikoinaan Vierumäellä. Olin mukana alusta asti kun perustimme Eke Golf ry:n. Kapteenin tehtäväkenttä on laaja ja toivon, että me yhdessä voimme saavuttaa hyvän ME-hengen!

Vuosi 2020 oli haastava monessa mielessä mutta me pärjäsimme tosi hyvin. Saimme paljon uusia jäseniä, ja uutena haasteena on jatkaa kasvua!

Korostan vielä, että kuuluisa ME-henki on erittäin tärkeä klubissamme! Kapteenina osallistun komiteatyöhön mahdollisuuksien mukaan. Tärkeää on myös uusien pelaajien vastaanottaminen, opastaminen, ja tutustuminen kentän ominaisuuksiin.

Kapteenina yritän myös osallistua treeneihin. Muistutan vielä että pidetään huolta kentästä, korjataan alastulojäljet, haravoidaan bunkkereissa, noudatetaan sääntöjä ja otetaan muita pelaajia huomioon, golfetiketti parhaimmillaan!

Kapteenina luon yhteyksiä naapuriseuroihin kilpailullisen tai muun yhteistoiminnan käynnistämiseksi ja ylläpitämiseksi.

Tehdään Eke Golf yhteisöstä vielä parempi. Antakaa tarvittaessa rakentavaa palautetta ja kritiikkiä, se tekee klubistamme kehittyvän ja dynaamisen golfseuran!

Yhteistyö naistoimikunnan ja naiskapteeniin (Marika Lindholm) kanssa on erittäin tärkeää! Toivotan kaikille menestyksestä vuotta 2021. Voitamme kaikki haasteet Yhdessä! Olkaamme ylpeitä jäsenyydestämme Eke Golfissa

Kjell Danielsson

Kapteeni

Naiskapteenin terveiset

Hei kaikki golf-naiset!

Neljän ansiokkaan vuoden jälkeen Pia on nyt luovuttanut Eke Golfin naiskapteenin tehtävät minulle. Olen ollut pitkään mukana Eke Golfin toiminnassa ja varmasti tuttu kasvo monille. Avukseni naiskomiteaan olen saanut Pia Westerlundin, Marjo Leppäsen ja Gerd Sahlberg-Sjöblomin.

Olemme yhdessä suunnitelleet jo paljon toimintaa klubin naisille. Toivottavasti corona tilanne helpottaa ja pääsemme aloittamaan kauden mahdollisimman pian. Tärkeimpänä tavoitteenamme on vahvistaa entisestään klubin naisten yhteishenkeä. Samalla pyrimme houkuttelemaan uusia naisjäseniä klubin toimintaan. Haluamme erityisesti pitää hyvää huolta uusista jäsenistä ja tutustuttaa heidät klubin toimintaan ja golfin saloihin. Tavoitteena on että pelaamme ensimmäisen kierroksen yhdessä uusien jäsenten kanssa.

Jatkamme peli-iltoja tiistaisin ja pron vetämiä harjoituksia keskiviikkoisin edellisvuosien tapaan. Lisäksi olemme suunnitelleet kentällä toteutettavan sääntöillan, pelimatkoja muille kentille ja naistenillan ilman golfia. Ohjelmaan on myös suunniteltu perinteiset seuraottelut Hangolfia ja Ruukkigolfia vastaan. Seuraotteluiden alustavat ajankohdat ovat 8. ja 21 kesäkuuta. Lännen Lady pelataan Hangossa 25. heinäkuuta. Päivämäärät kannattaa merkitä kalenteriin jo nyt.

Lisätietoja ja tarkempia päivämääriä tulee myöhemmin lisää. Kannattaa myös liittyä Facebook ryhmäämme Eke Golfs damer - naiset, jota päivitämme säännöllisesti.

Uudet ideat ja ehdotukset ovat aina tervetulleita. Ota rohkeasti yhteyttä minuun tai naistoimikunnan muihin jäseniin, ja kerro ajatuksistasi tai kysy toiminnastamme.

Mukavaa kevään jatkoa ja nähdään viimeistään golfkentällä

Marika Lindholm

Naiskapteeni



Kilpailutomikunta

Alkukaudelle on suunniteltu seuraavat avoimet kilpailut:

- Kapteenien kierros lauantaina 15.5.2021
- Kesäkilpailu lauantaina 5.6.2021
- Midsummer Best Ball sunnuntaina 27.6.2021

Tällä hetkellä emme vielä tiedä koska kilpailuja voidaan järjestää. Seuraamme Suomen Golfliiton ja viranomaisten ohjeita ja järjestämme kilpailuja heti kun se on mahdollista. Tilanne voi muuttua nopeasti, tiedotamme kilpailuista nexgolfin kilpailukalenterissa, www.ekegolf.fi -sivustolla sekä sähköpostilla jäsenistölle.

Kilpailut on tarkoitettu kaiken ikäisille ja tasoisille pelaajille: hcp 0-54, vapaavalintainen tee. Tervetuloa kaikki mukaan.

Terveisin,

Kirsti Lounamaa

Junioritoimikunta

Hei kaikki juniorit,

Kauden avaus lähestyy ja olisi aika ottaa suunnaksi Eke Golf! Harjoitusalueet, Par 3 kenttä sekä 18r kenttä avautuvat lähipäivinä joten ehtii hyvin ”pyyhkäistä” talven pölyt pois mailoista ennen viikoittaisia harjoituksia.

Harjoituksista ja kesän leireistä sekä pelimatkoista tiedotamme jo tutuksi tullessa ”EkeGolf Juniorer/Juniorit” fb sivustolla lähiaikana.

Kaikki juniorit innokkaasti mukaan sillä hauskuuksia on ”horisontissa”.

Terveisin,

Timo Kapanen

Senioritoimikunta

Niin naiset kuin miehet muuttuvat senioreiksi sinä vuonna kun täyttävät 50 vuotta.

Golffaaminen on terveydenhuoltoa ja oivallinen vapaa-ajan harrastus iästä riippumatta. Moni on pelannut vuosikausia ja toiset ovat aloittaneet vanhemmassa iässä. Tavallista on että mielenkiinto golffiin herää kun eläkepäivät lähestyy ja vapaa-aikaa löytyy enemmän. Useimmat pelaavat omaksi iloksi mukavassa seurassa mutta myös kilpailuhenkisille löytyy paljon mahdollisuuksia.

Senioripelaajana Eke Golfissa voit harrastaa golffia ympäri vuoden. Talvikaudella sisätiloissa ja pelikauden aikana meidän kauniilla ja hyvinhoidetulla 18 reiän kentällä. Kentän yhteydessä on hienoja harjoitusalueita sekä kaikille avoin Par 3 kenttä. Siellä voi aloittaa golfuransa yhdessä kokeneen pelaajan kanssa. Jatkoa varten suosittelemme Green Card aloituskurssin niin pääsee mukaan yhteisöön.

Eke Golfin seniorikilpailut koostuvat leppoisista seniorikierroksista, luokkamestaruuskisat, Match-play sarjasta sekä mukavista klubikamppailuista naapurikerhoja vastaan. Sen lisäksi järjestetään Pron vetämiä peli-iltoja. Seniorit osallistuvat myös ahkerasti yhdistyksen muihin kilpailuihin sekä muuhun toimintaan.

Suomen Golfseurien (SGS) on senioreiden kansallinen kattojärjestö. SGS järjestää kilpailuja eri luokissa senioreille, minkä lisäksi jäsenyys oikeuttaa eri etuihin koskien omaa pelaamista.

Terveisin,

Krister Lahtivuori



Tiedotustoimikunta

Tänä vuonna markkinointi- ja informaatiokomitea tekevät yhteistyötä. Lähetämme jäsenkirjeitä ajankohtaisista tapahtumista kauden aikana. Verkkosivusto on kanava, jossa tiedot julkaistaan nopeimmin, joten tee tapana tarkistaa aika ajoin www.ekegolf.fi Tänä vuonna olemme aktiivisempia myös Facebookissa ja Instagramissa. Joten pidä Eke Golfista FB:llä ja aloita seuraamaan meitä Instagramissa, kun tili ilmestyy siellä.

Terveisin,

Marina Holmberg

Golftoimenjohtaja

Strategia

Strategiamme on ollut vuodesta 2019 lähtien saavuttaa 200 uutta jäsentä ja 18000 pelikierrosta. Trendi näyttää hyvältä tällä hetkellä! Olemme kasvaneet paikallisesti ja meillä on mukavan rento ja positiivinen ilmapiiri ulospäin. Markkinointia tehdään jatkuvasti sekä paikallisesti että valtakunnallisesti ja olemme jo saavuttaneet varsin hyvää näkyvyyttä alan tiedotusvälineissä.

Eke Golf Kahvila

Uutuus kaudelle on talon hampurilainen, se tulee olemaan Tammisaaren paras. Jatkamme myös R-Menu tuotevalikoimalla. Olutvalikoima on aiempaa suurempi ja tietenkin saat Hodareita ja Porilaisia.

Easy Swing Golfschool

Haluatko työskennellä pitkän aikavälin tavoitteen saavuttamiseksi. Yksityistunti on monissa tapauksissa paras tapa kehittää omaa peliäsi. Ajattele tavoitteesi. Haluatko alentaa tasoitustasi? Haluatko useammin pelata tasoitukseesi? Haluatko parantaa lähipeliasi? Haluaisitko vain joskus voittaa naapurisi? Vai haluatko olla maailman paras? Riippumatta tavoitteestasi ja kunnianhimestasi golfin suhteen, annan sinulle edellytykset ja harjoitteet, joilla saavutat tavoitteesi. Käytän Sky Trak -analysointia apuvälineenä opetuksessa.

Golfkoulu tarjoaa seuraavia kursseja:

- Green Card - ja jatkokurssit
- PGA lähipelikurssit par 3 kentällä
- Yksityistunnit
- TPI (Titleist Performance Institute)

TPI avulla sinulle tehdään perusteellinen tarkastus kehon eri lihastoiminnoista. Seulonnan avulla löydämme rajoituksesi ja annamme työkaluja kehitykselle parantuneen liikkuvuuden ansiosta.

Pro Shop uutuuksia 2021

- Cobra / Puma ovat päämerkimme
- Galvin Green ja Adidas tekstiilit ja Ecco golfkengät
- Custom Fitting ja Gripinvaihto (Pure Grips)och mailankorjauksia on tarjolla
- Kaikkia tuotemerkkejä on tilauksesta saatavilla

Terveisin

Henrik Sarajas

KAIKKI MUKAAN NOSTAMAAN EKE GOLF SUOMEN GOLFKARTALLA ENTSTÄ ARVOSTETTUMPANA!